Has ergo t ciuiles annonas 8. Imperator in l. Julianus. C. de sa- cros. inter immobilia conu- merat, l. fin. C. de iure dot. l. uni- ca. §. cum autem. C. de rei uxori. act. §. 1. & §. fin. de nō alienando.

Quare

aliqua temporis circumscripti-  
pione constituantur. *l. sufficit  
ff. de cond. & dem. Ruinus conf.  
82. vol. 2.*

*Amplius t reditus im- 13.  
mobiliū appellatione con-  
tinentur, etiam si super re im-  
mobiliū constituti non fuerint,  
sed dumtaxat personali obli-  
gatione. Tiraquell. vbi supr.  
gloss. 6. Quæ disputatio apud  
nos inutilis est, non enim re  
ditus isti volatiles à Senatu  
Tholosano permittuntur, nisi  
ille qui eos constituit speciali-  
ter terram obliget quo fruges  
vel vina ferat.*

*Quo autem t spatio tem- 14  
pus longum vel modicum  
circumscribi, vel definiri de-  
beat, in hac specie non omnes  
conueniunt: quidam longum  
tempus decem annis defini-  
niunt. gloss. & DD. in l. cùm  
de in rem verf. de usur. & in l. si  
filius fam. C. de petit. hæred. Za-  
rabell. in Clem. exini. Ego verò  
vbi de alienatione redditum  
Ecclesiæ agitur, modicum  
tempus triennio definiendum  
existimo. Extrinseq. de rebus Ec-  
clesiæ non. Itaque hi redditus an-  
nui, qui modicum tempus ex-  
cedunt, alienari non possunt.  
Anchar. & Imola in cap. nulli.  
de reb. Eccles. & in cap. 2. eodem,  
apud Bonifac.*

- Quare et si ab aliis alienari possint. *l. fin. C. de vend. rebus ciuit. d.l. hac editali. §. his illud.*  
 9. ab Ecclesia t tamen sicut & ceteræ res immobiles alienari non possunt. Eoque argumen-  
to Doctores in d.l. *Iulianus*, & in aliis locis, notant annuos redditus Ecclesiæ alienari non posse, & inter immobilia connumerari. *Quod*  
 10. proculdubio verum est in t redditibus fundiariis. At in re-  
ditu volatili, qui perpetuò redimi potest, nec iure feudi, vel emphyteuseos debetur, sed pecunia constituitur, in-  
gens est controvrsia.  
 11. Ego existimo t redditus vo-  
latiles perpetuos, vel ad longum tempus duraturos, inter immobilia collocandos, ad modicum verò tempus inter  
mobilia. *Specul. tit. de restit.  
spoliato. §. nunc dicimus. Vbi Io.  
Aind. & Bald. in d.l. hac editali.  
& in l. secundum. qui satisfare.  
Ioannes Faber in d.l. hac edita-  
li. §. his illud. Tiraquell. de re-  
tract. lign. §. 1. gloss. 7. Chaffan.  
in consuetud. Burg. tit. des tailles  
des rentes. Ferroñ. in consuet.  
Burdeg. §. 2. de testam. & §. 2. de  
feudis.*

- Neque ideo minus inter  
 12. immobilia t hi redditus collo-  
candi sunt, quod perpetuò redimi possunt, si tamen absque